

INVITATION TO TENDER NO. PS20220112
CONTRACTOR FOR THE REMEDIATION OF THE SOUTHLANDS TIDE GATES


QUESTIONS AND ANSWERS NO. 3

ISSUED ON MARCH 16, 2022

<p>Q1</p>	<p>Over at the Dunbar flood box, does the existing trash rack get removed or remain in place?</p> <p>Also does all the existing rocks and debris within the flood box get removed or can it remain?</p> <p>I have attached a couple of photos for a better visual.</p> 
-----------	--

INVITATION TO TENDER NO. PS20220112
CONTRACTOR FOR THE REMEDIATION OF THE SOUTHLANDS TIDE GATES

QUESTIONS AND ANSWERS NO. 3

		
A1	<p>The existing trash rack shall remain in place, as per Dunbar IFT drawing (2329-00-S-102).</p> <p>We will be issuing an amendment to add debris removal to the scope of work. A revised Schedule of Prices will also be issued which will include a line item for the additional work.</p>	
Q2	<p>Would the City consider the attached Flap Gates as an alternate to the Flap Gate specified on the drawings?</p>	
A2	<p>At this stage, the Contractor should bid on the work as per the tender package. Proposed alternates by the Contractor would be considered after award (refer to GC 4.20 - Approved Equals, under Schedule 1 - Supplemental General Conditions).</p> <p>However, if there is an innovative sustainability component to the proposed alternate, the Contractor may highlight this under “Environmental Sustainability” in the ITT package (refer to Schedule “G” - Sustainability).</p>	